



5313 Hobro ApS

Erik Klippings Vej 15
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 41120231

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Bjarke Thyregod Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5313 Hobro ApS
Erik Klippings Vej 15
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 41120231
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Erik Thyregod Sørensen
Ulla Skou Petersen
Bjarke Thyregod Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af ejendommene Sjællandsvej 13, Hobro, samt Sandagervej 3 og 5, Østbrik.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 290 t.kr., hvilket er utilfredsstillende, men dog henførbart til en regnskabsmæssig nedskrivning af materielle anlægsaktiver..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.021.926	980.600
Af- og nedskrivninger		(1.099.780)	(201.164)
Driftsresultat		(77.854)	779.436
Andre finansielle omkostninger		(182.695)	(197.236)
Resultat før skat		(260.549)	582.200
Skat af årets resultat	1	(29.858)	(127.585)
Årets resultat		(290.407)	454.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(290.407)	454.615
Resultatdisponering		(290.407)	454.615

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		7.900.000	8.999.780
Materielle aktiver	2	7.900.000	8.999.780
Anlægsaktiver		7.900.000	8.999.780
Andre tilgodehavender		48.459	35.268
Tilgodehavender		48.459	35.268
Likvide beholdninger		620.428	504.120
Omsætningsaktiver		668.887	539.388
Aktiver		8.568.887	9.539.168

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		483.159	773.566
Egenkapital		533.159	823.566
Udskudt skat		0	78.000
Hensatte forpligtelser		0	78.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.532.697	4.791.732
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.532.697	4.791.732
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	265.444	262.865
Deposita		321.331	321.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.667.191	3.027.013
Skyldig skat		97.875	81.585
Anden gæld	4	131.190	133.076
Kortfristede gældsforpligtelser		3.503.031	3.845.870
Gældsforpligtelser		8.035.728	8.637.602
Passiver		8.568.887	9.539.168
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	773.566	823.566
Årets resultat	0	(290.407)	(290.407)
Egenkapital ultimo	50.000	483.159	533.159

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	107.875	95.585
Ændring af udskudt skat	(78.000)	32.000
Regulering vedrørende tidligere år	(17)	0
	29.858	127.585

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.488.890
Kostpris ultimo	9.488.890
Af- og nedskrivninger primo	(489.110)
Årets nedskrivninger	(898.616)
Årets afskrivninger	(201.164)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.588.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.900.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	265.444	262.865	4.532.697	3.520.158
	265.444	262.865	4.532.697	3.520.158

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	131.190	133.076
	131.190	133.076

5 Personaleforhold

Virksomheder beskæftiger ikke medarbejdere udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fast ejendom udgør 8.798.616 kr.
